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Hacienda Local

Ejercicio 2025 Estado de Ejecución de Gastos e Ingresos hasta el 30-04-2025 
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1/1

          28,61

          26,50

           0,38

          17,61

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS 
IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

5

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 8.388.347,33

 4.651.897,88

 1.328.633,80

 35.880,00

 58.014,12

 150.335,26

 30.000,00

 8.388.347,33

 4.651.897,88

 1.328.633,80

 35.880,00

 58.014,12

 161.513,99

 30.000,00

 2.400.164,22

 1.234.351,22

 5.113,31

 5.282,36

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 11.178,73

        100,00

         99,88

        100,00

        100,00

 2.400.164,22

 1.232.829,02

 5.113,31

 5.282,36

         28,61

         26,53

          0,38

         17,61

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    24,86 14.643.108,39  14.654.287,12  3.644.911,11 11.178,73     99,96 3.643.388,91    24,87

EJEC. SOBRE

          9,02

          0,63

         43,39

         11,61

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

3

4

5

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 11.643.606,95

 2.686.771,16

 282.730,28

 30.000,00

 11.643.606,95

 2.686.771,16

 282.730,28

 41.178,73

 1.050.902,98

 16.857,31

 122.669,95

 15.141,69

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 11.178,73

         99,94

        100,00

        100,00

         31,58

 1.050.302,98

 16.857,31

 122.669,95

 4.781,15

          9,03

          0,63

         43,39

         36,77

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

     8,15 14.643.108,39  14.654.287,12  1.205.571,93 11.178,73     99,09 1.194.611,39     8,23

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 


